
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GEGUŽĖS 3 D.

SPRENDIMO NR. T-161 „DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į ŠIAULIŲ MIESTO
SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠE

NENUMATYTŲ ATVEJŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2021 m. rugsėjo 2 d. Nr. T-383
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,
Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 3 d. sprendimą Nr. T-
161 „Dėl  Mokinių priėmimo į  Šiaulių  miesto savivaldybės  bendrojo ugdymo mokyklas  tvarkos
apraše nenumatytų atvejų komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ ir jį išdėstyti
nauja redakcija:

„SPRENDIMAS
DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO

UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠE NENUMATYTŲ ATVEJŲ KOMISIJOS
SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsniu,  16
straipsnio 2 dalies  6 punktu,  Priėmimo į  valstybinę ir  savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą,
profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir
mokslo ministro 2004 m. birželio  25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir
savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklą,  profesinio  mokymo  įstaigą  bendrųjų  kriterijų  sąrašo
patvirtinimo“, 7 punktu, įgyvendindama Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo
mokyklas tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 12 d.
sprendimu Nr.  T-457 „Dėl Priėmimo į  Šiaulių miesto savivaldybės  bendrojo ugdymo mokyklas
tvarkos  aprašo patvirtinimo“  61 punktą,  atsižvelgdama į  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos ir
mero  sekretoriato  2021-07-22 raštą  Nr.  SS-49 „Dėl  atstovų  delegavimo  į  Mokinių  priėmimo  į
Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklas  tvarkos  apraše  nenumatytų  atvejų
komisiją“ ir Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Šiaulių skyriaus 2021-07-20 raštą „Dėl atstovų
delegavimo į Mokinių priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos
apraše nenumatytų atvejų komisiją“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti  tokią  Mokinių  priėmimo  į  Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo
mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisiją:

Silvija Baranauskienė, Šiaulių Gegužių progimnazijos direktorė;
Vytautas Kantauskas, Šiaulių Simono Daukanto gimnazijos direktorius;
Stanislava Prazauskienė, Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos direktorė;
Malikas Agamalijevas, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys;
Egidijus Elijošius, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys.



2

2. Patvirtinti  Mokinių  priėmimo  į  Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo
mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos darbo reglamentą (pridedama).“

2. Pakeisti Mokinių priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas
tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos sudarymo ir jos darbo reglamentą, patvirtintą Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 3 d. sprendimu Nr. T-161 „Dėl Mokinių priėmimo į
Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklas  tvarkos  apraše  nenumatytų  atvejų
komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“:

2.1. pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„2.  Komisija  nagrinėja  mokinių  priėmimo  į  Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo

ugdymo mokyklas (toliau – mokykla) atvejus, nenumatytus Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės
bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše, patvirtintame Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019
m. gruodžio 12 d. sprendimu Nr. T-457 „Dėl Priėmimo į  Šiaulių  miesto savivaldybės  bendrojo
ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas).“;

2.2. pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„13.  Komisijos  nario  įgaliojimai  pasibaigia,  jeigu  nutrūksta  jo  atstovavimo  ar  darbo

santykiai  atstovaujamoje  institucijoje.  Naują  narį  į  laisvą  vietą  siūlo  Reglamento  11  punkte
nurodyta institucija.“

Savivaldybės meras     Artūras Visockas


	
	 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

